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L O K A L N E

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA
"Aleje,  tu  się  dzieje".  Będzie  muzycznie,  teatralnie,  fotograficznie  i 
podróżniczo
Pora na kolejną dawkę atrakcji przewidzianych w ramach miejskiego projektu 
"Aleje, tu się dzieje". Co nas czeka w najbliższych dniach? Wśród propozycji są 
m.in. koncert duetu Ludwig II oraz spotkanie z podróżniczką Patrycją Borzęcką.

Częstochowscy policjanci świętowali na Bieganie. Awansowało aż 279 z nich
Przy dźwiękach orkiestry Komendy Wojewódzkiej Policji w czwartek 26 lipca 
na pl. Biegańskiego w Częstochowie odbył się uroczysty apel z okazji Święta 
Policji.

Tegorocznym wygranym II LO (str. 4)
W tym roku maturę  zdało  czterech  na  pięciu  częstochowian,  którzy  do  niej 
przystąpili.

BUDŻET OBYWATELSKI
Za  blisko  dwa  miesiące  w  Częstochowie  będzie  działać  pierwsza  tężnia 
solankowa. Powstanie - kosztem 336 tys. zł - w ramach budżetu obywatelskiego.

DZIENNIK ZACHODNI 
Już 100 tysięcy wypożyczeń roweru miejskiego
Rower miejski cieszy się coraz większą popularnością.

Umowa na budowę ostatniego odcinka autostrady A1
Dokończenie budowy A1 jest jednym z najważniejszych przedsięwzięć objętych 
Programem Budowy Dróg Krajowych na lata 2014-2023.

To były zawody dla prawdziwych twardzieli
Biegali, pływali, jeździli.
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ŻYCIE CZĘSTOCHOWY I POWIATU 
Od elektromobilności nie ma odwrotu
O zaletach,  jakie  niesie  za  sobą  elektromobilność,  czyli  ograniczeniu  niskiej 
emisji,  powstaniu  nowych  miejsc  pracy  i  rozwoju  polskiej  gospodarki, 
rozmawiali uczestnicy konferencji „Częstochowski Dzień Elektromobilności”.
http://zycieczestochowy.pl/od-elektromobilnosci-nie-ma-odwrotu/ 

Kolejna ścieżka rowerowa wzdłuż al. Jana Pawła II
Powstanie na odcinku od ul. Wilsona do al. Armii Krajowej.

WCZESTOCHOWIE.PL
Budżet obywatelski w Częstochowie. Wnioski tylko do wtorku
Propozycje zadań w ramach V edycji budżetu obywatelskiego można składać na 
papierze lub elektronicznie.
http://wczestochowie.pl/artykul/30925,budzet-obywatelski-w-czestochowie.-
wnioski-tylko-do-wtorku

Na początku sierpnia przerwa w kursowaniu tramwajów
Miejski Zarząd Dróg i Transportu w Częstochowie poinformował, że w związku 
z  pracami  związanymi  z  usuwaniem  awarii  sieci  ciepłowniczej  od  3  do  5 
sierpnia nie będą kursować tramwaje na odcinku od przystanku Fieldorfa-Nila 
do zajezdni MPK przy al. Niepodległości.
http://wczestochowie.pl/artykul/30927,na-poczatku-sierpnia-przerwa-w-
kursowaniu-tramwajow

RADIOJURA.COM.PL
Jak na żagle – to do Parku Lisiniec!
Na zbiornikach Bałtyk i Adriatyk, prowadzone będą lekcje żeglarstwa w ramach 
Ogólnopolskiego Programu Edukacji Żeglarskiej – PolSailling 2018.
https://www.radiojura.pl/jak-na-zagle-to-do-parku-lisiniec.html

Podczas letnich dni wielu z nas decyduje się na wycieczki rowerowe
Są też tacy którzy wolą przesiąść się z samochodów na jednoślady np. jadąc do 
pracy. Pasjonaci tak kochają dwa kółka że, mogą jeździć gdziekolwiek w każdej 
możliwej chwili.
https://www.radiojura.pl/podczas-letnich-dni-wielu-z-nas-decyduje-sie-na-
wycieczki-rowerowe.html
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Wypowiedz się w sprawie B.O. naszego województwa!
Rozpoczyna  się  konsultowanie  projektów  dla  budżetu  partycypacyjnego  w 
regionie, zarówno w dużych, średnich jak i małych miastach, na terenie gmin 
miejskich  i  wiejskich,  w  obrębie  powiatów  grodzkich  i  miast  na  prawach 
powiatu.
https://www.radiojura.pl/wypowiedz-sie-w-sprawie-b-o-naszego-
wojewodztwa.html

Ruszyła zbiórka na pomnik Jerzego Kuleja
Być może już za rok pięściarz Jerzy Kulej zostanie upamiętniony w centrum 
Częstochowy. Pomnik jest zaprojektowany, miejsce dla lokalizacji wybrane, a 
komitet budowy pomnika rozpoczyna właśnie gromadzenie środków na ten cel.
https://www.radiojura.pl/ruszyla-zbiorka-na-pomnik-jerzego-kuleja.html

TV. ORION
17 liczników czasu
Liczniki  czasu  sygnalizacji  świetlnej  na  niektórych  skrzyżowaniach  powoli 
wpisują się w pamięć zmotoryzowanych.
http://tvorion.pl/?action=show_news&idNews=25544

Awanse na święto policji
O uroczystości na placu Biegańskiego.
http://tvorion.pl/?action=show_news&idNews=25556

„Zielona Pracownia” w przygotowaniu
Szkoła  Podstawowa  nr  31  z  oddziałami  integracyjnymi,  została  laureatem 
wojewódzkiego  konkursu  „zielona  pracownia  2018”.  Dzięki  temu  w  szkole 
powstanie specjalna pracownia przyrodniczo – biologiczna.
http://tvorion.pl/?action=show_news&idNews=25548
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